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18 października 2018

Świętokrzyskie Nagrody Kultury 2018

Tegoroczna Inauguracja Roku Kulturalnego i Sezonu Artystycznego 2018/2019
odbędzie się 19 października o godz. 19.00 w Filharmonii Świętokrzyskiej im.
Oskara Kolberga w Kielcach. Podczas uroczystości wręczone zostaną Świętokrzyskie
Nagrody Kultury, a w części artystycznej wystąpi Zespół Spirituals Singers Band.

Samorząd województwa świętokrzyskiego stale wspiera rozwój lokalnej kultury i każdego
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roku honoruje specjalną nagrodą osoby, instytucje, stowarzyszenia oraz zespoły za
szczególne dokonania w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony
dziedzictwa narodowego. To jubileuszowa edycja – nagrody samorządu województwa w
dziedzinie kultury zostaną wręczone już po raz dwudziesty.

Nagrody I stopnia przyznawane są za szczególne osiągnięcia o charakterze
międzynarodowym, ogólnopolskim lub za całokształt osiągnięć. Natomiast nagrody II
stopnia wręczane są za osiągnięcia mające istotne znaczenie dla rozwoju życia kulturalnego
w województwie świętokrzyskim. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego może przyznać
także honorową nagrodę w postaci statuetki.

Uroczyste wręczenie dyplomów i statuetek tradycyjnie odbywa się podczas Inauguracji Roku
Kulturalnego i Sezonu Artystycznego w Województwie Świętokrzyskim. Każdego roku
wydarzenie organizowane jest w innym miejscu – w jednej z samorządowych instytucji
kultury bądź w plenerze. Zazwyczaj uroczystości towarzyszą koncerty świętokrzyskich
artystów, jednak goszczą też na nich gwiazdy światowego formatu.

Grono uhonorowanych nagrodami w dziedzinie kultury to ok. 350 osób i grup artystycznych.
Wielu z nich pozostało w naszej pamięci, przekazując nam i kolejnym pokoleniom bogaty
dorobek artystyczny. Wśród dotychczasowych laureatów nagrody jest wielu znakomitych
artystów, pisarzy, animatorów kultury, pracowników instytucji kultury czy zespołów
artystycznych.

 


